TMCS1170 具有过流保护功能、采用小型 QFN 封装的 285kHz 霍尔效应电流传
感器
1 特性
• 小型 3mm × 3mm 低高度 QFN 封装
• 高持续电流能力：60 ARMS
– 低损耗 0.6mΩ 导体
• ±100V 功能隔离
• 电流检测精度

     A= 2.5, B = 1.65, C = 0.5
TI base part number
图 4-1. 器件型号命名代号
TMCS1170
ZHCSW76 – JUNE 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: TMCS1170
English Data Sheet: SBOSAJ9
5 引脚配置和功能
1
2
3
4
5 6
7
8
9
10
1112
图 5-1. VAP 封装 12 引脚 VQFN 顶视图
表 5-1. 引脚功能
引脚
类型 说明
编号 名称
1.2 IN+ 模拟输入 输入电流正引脚。测量发现，正电流会流入这些引脚。
3.4 IN– 模拟输入 输入电流负引脚。测量发现，正电流会流出这些引脚。
5 GND 模拟 接地。连接至模拟接地层。
6 FAULT 数字输出
开漏、低电平有效过流输出。当超过过流阈值时，该引脚变为低电平。过流状态为透
明，并在过流条件消失后变为高电平。
7-10 N.C. 无连接 无内部连接。可以根据应用需要保持悬空或接地。
11 VOUT 模拟输出 输出电压表示检测到的电流。零电流输出电压取决于所选器件。
12 VS 模拟 电源连接，可以按照所选器件使用 3.0V 至 5.5V 电源为器件供电。
TMCS1170
ZHCSW76 – JUNE 2026 www.ti.com.cn
4 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TMCS1170
English Data Sheet: SBOSAJ9
6 规格
6.1 绝对最大额定值
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）(1)
最小值 最大值 单位
VS 电源电压 GND – 0.3 6 V
模拟输出 VOUT、VREF
GND – 0.3 (VS) + 0.3 V
数字输出 FAULT
TJ 结温 -65 165 °C
Tstg 贮存温度 -65 165 °C
(1) 超出“绝对最大额定值”运行可能会对器件造成永久损坏。“绝对最大额定值”并不表示器件在这些条件下或在“建议运行条件”以外
的任何其他条件下能够正常运行。如果超出“建议运行条件”但在“绝对最大额定值”范围内使用，器件可能不会完全正常运行，这可
能影响器件的可靠性、功能和性能并缩短器件寿命。
6.2 ESD 等级
值 单位
V(ESD) 静电放电
人体放电模型 (HBM)，符合 ANSI/ESDA/JEDEC JS-001 标准(1) ±5000
V
充电器件模型 (CDM)，符合 ANSI/ESDA/JEDEC JS-002 标准(2) ±1000
(1) JEDEC 文档 JEP155 指出：500V HBM 时能够在标准 ESD 控制流程下安全生产。
(2) JEDEC 文档 JEP157 指出：250V CDM 时能够在标准 ESD 控制流程下安全生产。
6.3 建议运行条件